in sceptris et in baculis suis ”.

De solitudine in Matthana;

19 de Matthana in Nahaliel; de Nahaliel in Bamoth;

20 de Bamoth in vallem, quae est in regione Moab in vertice Phasga, qui respicit contra desertum.

21 Misit autem Israel nuntios ad Sehon regem Amorraeorum dicens:

22 “ Obsecro, ut transire mihi liceat per terram tuam: non declinabimus in agros et vineas, non bibemus aquas ex puteis. Via regia gradiemur, donec transeamus terminos tuos ”.

23 Qui concedere noluit, ut transiret Israel per fines suos; quin potius, populo congregato, egressus est obviam in desertum et venit in Iasa pugnavitque contra Israel.

24 A quo percussus est in ore gladii, et possessa est terra eius ab Arnon usque Iaboc et filios Ammon; quia forti praesidio tenebantur termini Ammonitarum.

25 Tulit ergo Israel omnes civitates eius et habitavit in urbibus Amorraei, in Hesebon scilicet et viculis eius.

26 Hesebon enim erat urbs Sehon regis Amorraei, qui pugnavit contra primum regem Moab et tulit omnem terram, quae dicionis illius fuerat usque Arnon.

27 Idecirco dicitur in proverbio:

“ Venite in Hesebon!

Aedificetur et construatur civitas Sehon!

28 Ignis egressus est de Hesebon,

flamma de oppido Sehon

et devoravit Ar Moabitarum

et deglutivit excelsa Arnon.

29 Vae tibi, Moab;

peristi, popule Chamos!

Dedit filios eius in fugam

et filias in captivitatem

regi Amorraeorum Sehon.

30 Iecimus sagittas in eos,

disperiit Hesebon usque Dibon.

Vastavimus usque Nophe

et usque Medaba ”.

31 Habitavit itaque Israel in terra Amorraei.

32 Misitque Moyses, qui explorarent Iazer, cuius ceperunt viculos et expulerunt Amorraeos, qui erant ibi.

33 Verteruntque se et ascenderunt per viam Basan, et occurrit eis Og rex Basan cum omni populo suo pugnaturus in Edrai.

34 Dixitque Dominus ad Moysen: “ Ne timeas eum, quia in manu tua tradidi illum et omnem populum ac terram eius, faciesque illi, sicut fecisti Sehon regi Amorraeorum habitatori Hesebon ”.

35 Percusserunt igitur et hunc cum filiis suis universumque populum eius usque ad interneccionem; et possederunt terram illius.

22

1 Profectique castrametati sunt filii Israel in campestri bus Moab, ubi trans Iordanem Iericho sita est.

2 Videns autem Balac filius Sephor omnia, quae fecerat Israel Amorraeo,

3 valde metuit Moab populum, quia multus erat. Et cum pertimeret Moab filios Israel,  
4 dixit ad maiores natu Madian: " Nunc carpent haec congregatio omnem regionem per circuitum, quomodo solet bos herbas campi carpere " .

Balac filius Sephor erat eo tempore rex in Moab.